
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr 290 /2018 

 Wójta Gminy Będzino 

z dnia  15 marca 2018r 

 

  

 

 W sprawie powołania komisji konkursowej celem dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty 

„Zorganizowania kolonii letniej z programem profilaktycznym  dla dzieci i młodzieży w 

wieku od 8 do 13 lat z rodzin niewydolnych wychowawczo” zamieszkałych na terenie Gminy 

Będzino 

Na podstawie  art.31 ustawy z dnia  8 marca 1990r o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2017r 

poz.1875,   oraz  art. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2017 poz.1579 )  zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1 

    

 Powołuję   komisję konkursową oceniającą  złożone oferty do zapytania ofertowego w  

w składzie: 

 

1. Wirkus Tomasz           - przewodniczący 

2. Halama Sylwia.           - członek 

3. Hanna Siegieda           - członek  

4. Dębiec Teresa              - sekretarz                                                                        

 

§ 2 

 

1.Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania a zakończy z chwilą podpisania umowy z 

wybranym oferentem. 

2. Zobowiązuję członków komisji do rzetelnego i obiektywnego wykonania powierzonych 

czynności, zgodnie z przepisami prawa , posiadaną wiedzą  i doświadczeniem. 

3. Pracą komisji kieruje przewodniczący a dokumentację z przeprowadzonego zapytania 

ofertowego prowadzi  pracownik urzędu gminy bezpośrednio związany i odpowiedzialny za   

zadanie. 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 


